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Antyperspiranty to bez wątpienia podstawowe kosmetyki służące do pielęgnacji ciała, po
które najczęściej sięgamy wiosną i latem, jednak nierzadko towarzyszą nam one przez cały
rok. Ze względu na tak dużą popularność, na rynku jest dostępnych wiele wariantów i choć
może się wydawać, że nie trzeba poświęcać większej uwagi takiemu zakupowi, to jednak
warto się zastanowić, który produkt najlepiej spełni nasze oczekiwania. W tym artykule
wskażemy, dla kogo najlepszym wyborem będą antyperspiranty hipoalergiczne.

Jak wygląda poprawne stosowanie antyperspirantu?
Na pierwszy rzut oka łatwo odnieść wrażenie, że nie ma niczego skomplikowanego w aplikowaniu
antyperspirantu.  W końcu wystarczy  jedynie  przesunąć  kulką  lub  sztyftem po skórze  bądź  też
rozpylić produkt z odpowiedniej odległości pod pachami. Tymczasem okazuje się, że zarówno pora,
jak i  sposób nakładania tego rodzaju kosmetyków może diametralnie wpłynąć na ich trwałość i
zarazem nasz ogólny komfort.

 

https://www.garnier.pl/artykul/dezodoranty/rodzaje-antyperspirantow


Przede wszystkim należy pamiętać o tym, że antyperspirant można nakładać wyłącznie na czystą i
suchą  skórę.  Dlatego  też  najlepszym  momentem  będzie  ten  tuż  po  kąpieli  lub  po  prysznicu.
Aplikowanie produktu na skórę pokrytą potem i innymi zanieczyszczeniami sprawi, że wcale nie
uzyskamy pożądanej ochrony, ponieważ formuła nie będzie mogła poprawnie się wchłonąć. Oprócz
tego, co dla niektórych osób może się wydawać zaskakujące, po antyperspiranty warto sięgać...
wieczorem.  W trakcie  nocy  nasze  gruczoły  potowe pracują  nieco  słabiej,  dzięki  czemu panują
doskonałe warunki do tego, by substancje aktywne zawarte w preparacie wniknęły w głąb skóry i
rozwinęły swoje pełne działanie. Tym samym zyskamy ochronę przed potem przez cały następny
dzień. Długotrwałą skuteczność zapewniają m.in. produkty marki Garnier.

 

Antyperspiranty hipoalergiczne – dla kogo?
W ciągu ostatnich lat, choć możemy tego nie dostrzegać, wiele się zmieniło w zakresie produkowania
antyperspirantów. Obecnie formuły niemal zawsze są wzbogacone dodatkowymi składnikami, które
mają za zadanie pielęgnować skórę, dzięki czemu, poza zabezpieczeniem przed wilgocią i przykrym
zapachem, możemy liczyć na gładkość i  ukojenie. Co jednak w przypadku, gdy tuż po aplikacji
antyperspirantu czujemy swędzenie, a nawet pieczenie?

 

Dyskomfort może się pojawić wówczas, gdy nakładamy produkt na świeżo ogoloną lub wydepilowaną
skórę. Zabiegi polegające na pozbywaniu się owłosienia nieco podrażniają naskórek, wobec czego
ten może się w tej chwili nie do końca „lubić” z niektórymi kosmetykami. Niestety zdarza się, że
niemal zawsze nałożenie antyperspirantu pod pachami skutkuje nieprzyjemnymi odczuciami – może
to wskazywać na to, że posiadamy skórę wrażliwą lub alergiczną.

 

Dlatego  właśnie  na  rynek  wprowadzono  antyperspiranty  hipoalergiczne,  które  najczęściej  są
pozbawione kompozycji zapachowej oraz wszelkich innych składników, które niekoniecznie mogą się
sprawdzić przy delikatnej lub podrażnionej skórze. Antyperspiranty hipoalergiczne wykazują się tak
samo wysoką skutecznością jak ich tradycyjne odpowiedniki, a jednocześnie są łagodniejsze pod
względem składu i tym samym będą odpowiednie nawet przy bardzo wrażliwej skórze.
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